
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량등록사업소

정책: 고객중심 차량등록사업소 운영

단위: 효율적인 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 차량등록사업소

차량등록사업소 1,811,438 562,360 1,249,078

고객중심 차량등록사업소 운영 1,393,066 145,075 1,247,991

효율적인 청사관리 1,393,066 145,075 1,247,991

쾌적한 청사환경 관리 33,000 22,800 10,200

401 시설비및부대비 30,200 20,000 10,200

01 시설비 30,200 20,000 10,200

◎고객순번기 설치공사(18인용) 6,500 0 6,500

◎CI적용물 정비사업(입간판,게시판)

3,700 0 3,700

6,500,000원

3,700,000원

차량등록사업소 청사 증축 1,360,066 122,275 1,237,791

401 시설비및부대비 1,354,666 122,275 1,232,391

01 시설비 1,341,199 122,275 1,218,924

◎청사 증축비 756,385 35,925 720,460

○증축 공사비 640,360 0 640,360

○이동식서가 설치비 80,100 0 80,100

◎청사 수선공사 385,951 0 385,951

○노후시설 보수공사비 365,000 0 365,000

○노후시설 보수공사 설계비

20,951 0 20,951

◎청사 조경공사(581.8㎡) 34,313 0 34,313

◎진입로 확장공사 78,200 0 78,200

○진입로 확장공사비 63,200 0 63,200

○신호등,가로등 이설비용 15,000 0 15,000

640,360,000원

450,000원 * 178㎡

365,000,000원

365,000,000원 * 5.74%

34,313,000원

63,200,000원

15,000,000원

02 감리비 12,467 0 12,467

◎감리비(청사 증축,수선)

12,467 0 12,4671,005,360,000원 * 1.24%

03 시설부대비 1,000 0 1,000

◎시설부대비 1,000 0 1,0001,000,000원

405 자산취득비 5,400 0 5,400

01 자산및물품취득비 5,400 0 5,400

◎민원실 테이블 및 의자 5,400 0 5,400

○민원인용 테이블 600 0 600

○접이식 의자 1,500 0 1,500

○라운지용 의자 1,800 0 1,800

○민원대기용 의자 1,500 0 1,500

300,000원 * 2개

150,000원 * 10개

450,000원 * 4개

150,000원 * 10개

행정운영경비(차량등록사업소) 418,372 417,285 1,087

인력운영비 412,272 411,185 1,087

인건비 412,272 411,185 1,087

101 인건비 412,272 411,185 1,087

01 보수 121,123 120,036 1,087
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부서: 차량등록사업소

정책: 행정운영경비(차량등록사업소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎수당 121,123 120,036 1,087

○초과근무수당 121,123 120,036 1,087

-시간외근무수당(시간임기제)

2,175 1,088 1,0877,247원 * 10시간 * 3명 * 10월
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